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Partus  
Kvalitetssäkring vid graviditet, förlossning och barnsängstid 

Partus tar till vara barnmorskors och läkares behov av 
kontinuerlig dokumentation vid uppföljning av patienten 
genom graviditet, förlossning och barnsängstid. 
 
Partus har egen systemadministration. Här görs lokala 
inställningar och registrering av användare. Användarna 
kan ställa in önskad startskärmbild t ex ultraljudsregistre-
ring för ultraljudspersonalen. Vid inloggning måste man 
vara registrerad och aktiverad som användare med 
användarnamn och lösenord. 

 
Partus kan integreras mot sjukhusets patientadministra-
tiva system. Journalanteckningar överförs då automatiskt 
från Partus till huvudjournalen. 
 
Partus har en ultraljudsmodul som kan integreras mot 
CTG och ultraljud. Man kan skriva ut ultraljudsschema 
och upplysningar om hälsotillstånd. 

 
Partus har en funktion som varnar om det finns 
anmärkningar som rör patientens graviditet, varningen 
visas i alla bilder. När man klickar på varningen visas en 
ny bild med upplysningar. 
 

 

Partus länkas mot ICD10 och generar automatiskt koder 
vid registrering av data. Data registreras endast en gång. 
Med MS-SQL server är programmet stabilt och tillvaratar 
säkerheten runt registrerade data. 
 
Partus har avancerad statistik i MS Excel. Användarna har 

möjlighet att själva generera egna rapporter/statistik.  
Partus kan enkelt exportera data till andra statistikprogram. 
Standardrapporter levereras som en del av programmet. 
 

 

Epikris  

Genereras utifrån registrerade data med möjlighet att lägga 
till information. 
 
Officiella blanketter 

Genereras i programmet och skrivs ut på vanlig skrivare. 
I Partus finns stöd för att elektroniskt skicka uppgifter till 
berörda myndigheter. 
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Partus innehåller också: 

• Elektroniskt Partogram med grafisk presentation av alla 
registreringar. 

• MTU integration från STAN/CTG till partogrammet 
är möjligt. 

• Operationsmallar med strukturerad registrering av data 
vid operativa ingrepp som därefter genererar en 
operationsberättelse. 

• Barnmodul för att registrera åtgärder och 
observationer av barnläkare innan och efter 
förlossning. Barnjournalen genereras av de data som 
har registrerats. 

• Omvårdnadsdokumentation 

• Patientinformation: Registrering av given information. 

SYSteam utvecklar Partus i nära samarbete med användar-
na till marknadens bästa elektroniska patientjournal inom 
obstetrisk vård. Vi har täta kontakter med arbetsgruppen 
under hela året och gemensamt användarforum för alla 
användare en gång om året. 
 
 

 

 

 

Kontakt 

Ta gärna kontakt med oss om du har frågor eller vill 
veta mer. Kontaktperson är Britt-Inger Lindgren,  
e-post: britt-inger.lindgren@systeam.se 
 
SYSteam Health&Care, Storgatan 46,  
972 31 Luleå, Tel: 036-14 91 00 (hk),  
Webb: www.systeam.se/healthcare 

 
 

 


